1

	1

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О внесении изменений в постановление Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации от 7 ноября
2018 года № 501-СФ "О Совете по продвижению проектов
и программ женщин при Совете Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации"
Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации  постановляет:

1. Внести изменения в наименование, пункты 1 и 3 постановления Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации от 7 ноября 2018 года № 501-СФ "О Совете по продвижению проектов и программ женщин при Совете Федерации Федерального Собрания Российской Федерации", заменив слова "по продвижению проектов и программ женщин" словами "Евразийского женского форума".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель
Совета Федерации
Федерального Собрания
Российской Федерации

В.И. МАТВИЕНКО

Москва

21 декабря 2018 года

№ 687-СФ
eq2985.docx   645
eq2985.docx   24.12.18   645